Ngài đã cho chúng ta đầy đủ sự thông minh, đầy đủ sự sáng suốt, chỉ chờ chúng ta thực hành mà thôi! (còn tiếp)

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho dì của bạn đạo Nguyễn Công Tuất và Phạm Thị Liễu là bà: Nguyễn Thị Mạ, mất 1h00 ngày 28 tháng 10 năm 2018 (nhằm ngày 20 tháng 09 năm Mậu Tuất) tại phường Cam Thuận, TP Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa, hưởng thọ 66 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Bạn đạo Việt Nam kính báo.